
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Istituto Comprensivo "Anoia – Giffone - F. Della Scala" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado 

Via Bruno Buozzi n° 13 - 89021 CINQUEFRONDI (RC). Tel. +390966/949149 
C. F. 82001060803 – Codice Univoco per Fattura Elettronica UFASU4  

C. M. RCIC846006 - E-mail rcic846006@istruzione.it – PEC rcic846006@pec.istruzione.it 
https://icanoiagiffonefdellascala.edu.it/ 

 
Prot. n.  2453 I.1                                   Cinquefrondi, 05/04/2023 

 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Sito – Atti 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna provvisoria ai fini dell’individuazione del personale 

soprannumerario a.s. 2023/24 – Profili Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2023/24; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023; 

VISTE le dichiarazioni presentate dal Personale ATA e la documentazione agli atti d’Ufficio; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria interna, relativa al personale ATA ai fini 

dell’individuazione degli eventuali soprannumerari a.s. 2023/2024, profili Assistente Amministrativo e 

Collaboratore Scolastico. 

 

Avverso l’allegata graduatoria è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 10 (dieci) giorni 

dalla data di pubblicazione della presente. 

 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i 

successivi 5 (cinque) giorni. Decorso tale termine, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

                            Prof. Dario INTORRE  
                      firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                       ex art. 3, c.2 D. Lgs n. 39/93 

 

 

mailto:rcic846006@istruzione.it
mailto:rcic846006@pec.istruzione.it

